ДУМА
КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
второго созыва

РЕШЕНИЕ

20 декабря 2022 года                  г. Новопавловск                                        № 40

О внесении изменений в Структуру администрации
Кировского городского округа Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 05 марта 2007 года № 8-кз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов и городских округов в Ставропольском крае отдельными государственными полномочиями Ставропольского края по созданию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», Дума Кировского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в Структуру администрации Кировского городского округа Ставропольского края, утвержденную решением Думы Кировского городского округа Ставропольского края от 29 июля 2022 года № 484
«Об утверждении структуры администрации Кировского городского округа Ставропольского края» (далее - решения) следующие изменения:
1.1. В разделе «Аппарат Администрации»:
1.1.2. абзацы десятый и одиннадцатый раздела изложить в следующей редакции:
«Отдел экономического развития и торговли».
1.1.3. дополнить абзацем следующего содержания «Отдел по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2023 года, за исключением пункта 1.1.2 настоящего решения, которое вступает в силу с 01 марта 2023 года.

Председатель Думы
Кировского городского округа
Ставропольского края                                                                       Н.С. Шейранов

[bookmark: _GoBack]
Глава Кировского городского округа
Ставропольского края                                                                    Н.О. Новопашин